
Id: TUJXY-BBPVN-AKPWD-SPYHV-MDAUQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/624/10
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/553/09 Rady Gminy Czernichów z dnia 18 grudnia 2009 r. - Uchwała Budżetowa 
Gminy Czernichów na rok 2010 z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1)plan dochodów zwiększa się o kwotę 30 340 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 30 340 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)plan wydatków zwiększa się o kwotę 30 340 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 30 340 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów. 
 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski



Id: TUJXY-BBPVN-AKPWD-SPYHV-MDAUQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/624/10

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Plan dochodów budżetu gminy Czernichów na rok 2010. 
Dział Wyszczególnienie Zwiększenia
600 Transport i łączność 30 340

Dochody bieżące
w tym:
- środki Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

30 340

30 340
Ogółem dochody 30 340

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski



Id: TUJXY-BBPVN-AKPWD-SPYHV-MDAUQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/624/10

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Plan wydatków budżetu gminy Czernichów na rok 2010. 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
600 Transport i łączność 30 340

60017 Drogi wewnętrzne
Wydatki bieżące
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:
1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

30 340
30 340

30 340

30 340
Ogółem wydatki 30 340

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski


